
= 

O%¿(//Mbt)áúá¿/d¿/ de _ga …Jp/11/(1 

LAPLATA, S 260 901 

VISTO la nota cursada por la ESCUELA EXPERIMENTAL MUNICIPAL 

NO 2 “Barrio Jardin” —Nivel Secundario y Primario- de la DIRECCION COORDINACION DE 

EDUCACION, informando que se necesita un reemplazo para el cargo de PRECEPTOR, por 

la cual informa que la agente de la misma repartición, señor Pablo Luciano NOVILLO, se 

encuentra haciendo uso de Licencia por paternidad, a partir del 5 de agosto de 2016 y 

hasta 11 del mismo mes y año; y 

CONSIDERANDO: 

Que a fin de no resentir el normal funcionamiento de dicho 

establecimiento educativo, resulta necesario asignar, a la Sra. Victoria Isabel PULESTON, 

quien posee el título habilitante correspondiente; 

Que atento lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 10: Asignar por el período comprendido entre el 8 de agosto de 2016 y hasta 

el 11 del mismo mes y año, en la Escuela Experimental Municipal N9 2 “Barrio Jardín” - 

Nivel Secundario y Primario- de la DIRECCION COORDINACION DE EDUCACION, a la 

docente Victoria Isabel PULESTON. DNI. 12.707.360, Legajo n9 13.978, en reemplazo de 

la titular a cargo, señor Pablo Luciano NOVILLO, DNI.28.253.935. Legajo N9o 

15.931(Agrupamiento Docente, Código 6-15-IX “PRECEPTOR”) que se encuentra en uso 

de Licencia por paternidad.- 

ARTICULO 2: El presente decreto será refrendado por la señora Jefa de Gabinete.- 

ARTICULO 39: Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archívese.- 


